А.Р. Ризванов 

Э.Р. Султанов 

Н.Р. Чумарова 

А.С. Васильева 

Н.Е. Слепцова 

М.К. Амирян  

В связи с отсутствием М.К. Амиряна функции секретаря Комиссии передаются 

Члену Комиссии Н.Р. Чумаровой 

Начальная (максимальная) цена 

Договора: 

9 044 807 (девять миллионов сорок четыре 

тысячи восемьсот семь) рублей 47 копеек. 

Срок исполнения Договора: с момента подписания и до «31» декабря 2023 г 

Количество поставляемого 

товара: 

В соответствии с Технической частью, 

Приложение № 2 к Извещению.  

Количество поданных на 

участие в закупке заявок, дата и